ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH LAI CHÂU
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY SỞ Y TẾ

* Lai Châu, ngày 08 tháng 4 năm 2024

Số 1074-CV/ĐU
Quán triệt, triển khai Hướng dẫn số 124-

HD/BTGĐUK của Ban Tuyên giáo Đảng ủy Khối các

cơ quan và doanh nghiệp tỉnh

          Kính gửi: Các chi, đảng bộ trực thuộc

Thực hiện Hướng dẫn số 124-HD/BTGĐUK, ngày 04/4/2024 của Ban

Tuyên giáo Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về tuyên truyền kỷ

niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Trần Phú, Tổng Bí thư Ban Chấp hành trung

ương Đảng Cộng sản Việt Nam (01/5/1904-01/5/2024). Ban Thường vụ Đảng ủy

Sở Y tế yêu cầu cấp ủy các chi, đảng bộ trực thuộc:

1. Quán triệt, triển khai Hướng dẫn số 124-HD/BTGĐUK của Đảng ủy khối

tới cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động bằng hình thức phù

hợp với chức năng, nhiệm vụ và điều kiện cụ thể của cơ quan, đơn vị. Chú trọng

ứng dụng công nghệ thông tin, phát huy hiệu quả của mạng internet; tuyên truyền

trên các phương tiện thông tin đại chúng, các ấn phẩm mang tính báo chí và

website, fanpage của các cơ quan, đơn vị; treo băng rôn, khẩu hiệu; thông qua đội

ngũ báo cáo viên các cấp, tuyên truyền viên; trong hội nghị sinh hoạt thường kỳ

của chi bộ, cơ quan, đơn vị.

(có Hướng dẫn 124-HD/BTGĐUK và đề cương tuyên truyền gửi kèm)

2. Thời gian tuyên truyền: Tuyên truyền trọng điểm từ ngày 26/4/2024 đến

hết ngày 01/5/2024.

3. Khẩu hiệu tuyên truyền:

1. Nhiệt liệt chào mừng 120 năm Ngày sinh đồng chí Trần Phú (01/5/1904 -

01/5/2024)!

2. Đồng chí Trần Phú - Người chiến sĩ cộng sản kiên cường, bất khuất!

3. Đồng chí Trần Phú - Tấm gương đạo đức cách mạng sáng ngời!

4. Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

5. Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

6. Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Nhận được công văn này yêu cầu các chi, đảng bộ nghiêm túc triển khai

thực hiện. Báo cáo kết quả tuyên truyền về Đảng ủy Sở Y tế trước ngày

05/5/2024.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VT, ĐB.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thế Phong

		2024-04-08T18:01:27+0700

		2024-04-09T08:50:23+0700